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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa sprzętu medycznego  jednorazowego użytku  z 





podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Czy zamawiający w zadaniu 14 dopuści do przetargu zamknięty system bezigłowy nie zawierający elementów metalowych, w którym zastosowano bezpieczną, niepodzielną membranę, zapewniającą pewny sposób zamykania dostępu i łatwą możliwość dezynfekcji? 
Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 33 w pozycji 6 dopuści dren prosty z czystego silikonu o długości 50cm? 
Odpowiedź
Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 33 w pozycji 7 dopuści dren prosty z czystego silikonu w rozmiarze 33F? 
Odpowiedź
Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 33 w pozycji 15 dopuści łącznik karbowany zespolony z podwójnie obrotowym łącznikiem obrotowym przedłużenie giętkie do układów oddechowych do respiratora, długość 13cm + łącznik, średnica 15mmF/22mmF, sterylny?
Odpowiedź
Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w Zadaniu nr 33 w pozycjach 17 i 18? Decyzja Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakościowo i cenowo na asortyment opisany w pozostałych pozycjach.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 33 w pozycji 11 dopuści elektrodę neutralną jednorazową dzieloną z pierścieniem ekwitopotoncjalnym, owalną dla dorosłych i dzieci, powierzchnia ok. 108 cm 2 do aparatu firmy EMED?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
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